第１号様式

監督員指定（変更）通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川　　崎　　市　　長

　監督員を指定（変更）しましたので通知します。

１　契　約　番　号

２　件　　　　　名

３　履　行　場　所

４　契　約　金　額

５　着　手　期　限

６　履　行　期　限

７　監　　督　　員　　　　一般監督員

主任監督員

総括監督員

第２号様式

	委　託　業　務　着　手　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(あて先)

　　　川崎市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　受　託　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　次の業務について、着手したのでお届けします。

	契　約　番　号

	委　託　件　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

	履　行　場　所
	川崎市　　　　　区

	契　約　金　額
	　￥

	　着　手　期　限
	　　　　　　　年　　月　　日

	着手年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	上記の委託業務の着手を確認しました。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督員　職氏名

第３号様式

	委託業務代理人・作業員届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(あて先)

　　　川崎市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　受　託　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　委　託　　　に携わる担当者を次のとおり決定しましたので、お届けします。

	担当業務
	氏　　名
	年齢
	生　年　月　日
	住　　所
	連　絡　先

※　この様式は委託業務に使用する。

※　身分証明書の発行等必要に応じて提出してください。

※　連絡先については、代理人のみ記載してください。
第４号様式

	委託業務代理人・技術者届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(あて先)

　　　川崎市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　受　託　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　委　託　　　に携わる担当者を次のとおり決定しましたので、お届けします。

	担当業務
	氏　　名
	年齢
	生　年　月　日
	住　　所
	連　絡　先

※　この様式は設計委託、測量委託等に使用する。

※　担当業務は、測量主任技師、地質調査技師、主任技師（意匠、構造、電気、機械、積算等）区分してください。

※　技術者経歴書は、必要に応じ各担当ごとに提出してください。

第５号様式

	技　術　者　経　歴　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

氏　　　　名

現　 住　 所

最終学歴
職　　　　歴

資　　　　格

主要委託経歴

	業務内容
	担　当　職
	工　事　名
	構　造　及　び　規　模

第６号様式

組　　　　　織　　　　　表

　　年　　月　　日

委託件名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

会社、事務所等名称

所　　　在　　　地

電　　　　　　　話

代　表　者　氏　名

①技術者（設計者）監督者等を記入してください。

　②測量主任技師、地質調査技師、主任技師、意匠，構造、電気、機械、積算等必要に

応じて記入してください。

　③担当者を記入してください。

　※この様式は監督員の指示により提出する。

第７号様式

	履　行　延　期　調　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	契約番号

	委託名
	　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

	履行場所
	川崎市　　　　　区

	着手年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	履行期限
	　　　　　　　年　　月　　日

	延期日数
	　　　　　　　　　日
	変更完成期限
	　　　年　　　月　　　日

	受　託　者

	現在の出来高率
	　　　　　　　パーセント

	契約金額
	円
	監督員職氏名

	事由及び意見

第８号様式

	既済部分検査願（第　回）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(あて先)

　　　川崎市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　受　託　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　次の業務について、既済部分の検査をお願いします。

	契　約　番　号

	委　託　件　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

	履　行　場　所
	川崎市　　　　　区

	契　約　金　額
	　￥

	履　行　期　限
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	備　考

第９号様式

	委　託　業　務　完　了　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(あて先)

　　　川崎市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　受　託　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　次の業務が完了しましたのでお届けします。

	契　約　番　号

	委　託　件　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

	履　行　場　所
	川崎市　　　　　区

	契　約　金　額
	　￥

	履行期限
	　　　　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	備考

	委　託　完　了　報　告　書

上記委託の完了を確認しました。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督員　職氏名

第９の２号様式
	委　託　業　務　一　部　完　了　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　(あて先)
　　　川崎市長
　　　　　　　　　　　　　　　　受　託　者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　次の業務が一部完了しましたのでお届けします。

	契　約　番　号

	委　託　件　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

	履　行　場　所
	川崎市　　　　区

	契　約　金　額
	　￥

	一 部 完成金額
	￥

	履行期限
	　　　　　　　年　　月　　　日

	一部完了年月日
	　　　　年　　月　　　日

	備考

	委　託　一  部  完　了　報　告　書
上記委託の一部完了を確認しました。

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督員　職氏名

第１０号様式

検　査　依　頼　書

１ 契　約　番　号

２　件　　　　　名

３　履　行　場　所

４　契　　約　　者

５　契　約　金　額

６　着　手　期　限

７　履　行　期　限

８　検　査　種　別

９　確　　認　　日

１０　監　　督　　員
第１１号様式
	手直し指摘事項完了報告書

	契約番号

	委託件名
	　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

	履行場所
	川崎市　　　　　区

	受 託 者

	契約金額

	履行期限
	　　年　　月　　日
	検　査　日
	　　年　　月　　日

	監 督 員

職 氏 名

	検 査 員

職 氏 名

	手　直　し　事　項

	上記手直し事項はすべて完了したので報告します。　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督員　職氏名

	検査の結果手直し事項の完了を確認しました。　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員　職氏名

監督要領第１２号様式
検査要領第５号様式

	　　　　　　　　　　　　　　　委託業務成績評定書

	委　託　件　名

	契　約　番　号

	履　行　場　所

	契　約　金　額

	変更後

	履　行　期　間
	　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	履　行　延　期
	　　年　　月　　日まで

	完了年月日
	　　年　　月　　日

	完了検査年月日
	　　年　　月　　日

	既済部分検査年月日
	第１回　　年　　月　　日　　　第２回　　年　　月　　日

	受　　託　　者

	業務代理人氏名

	技術者氏名

	一般監督員職氏名

	主任監督員職氏名

	総括監督員職氏名

	完了検査員職氏名

	委託概要

	①一般監督員評定点
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点

	②主任監督員評定点
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点

	③完了検査員評定点
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点

	④評定点（減点なし）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点

	⑤採点基準第７、第８

　による減点

	⑥評定点合計

	再　委　託　承　諾　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(あて先)　川崎市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　受　託　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　契約の履行にあたり、下記のとおり再委託したいので、承諾くださるようお願いします。

	契　約　番　号

	委　託　件　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　託

	再委託の業務範囲
	再委託の相手方
商号又は名称
氏名または代表者の職・氏名
	住所
	再委託
業務の
必要性
	再委託業務の契約金額
（予定）

	上記については、裏面の条件を付して承諾します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　総括監督員　職氏名

＊必要に応じて実績等がわかる書類を提出してください。

＊複数の者に再委託する場合で、自らが調整、指揮，監督または検査等の総合管理を行う場合、それぞれの役割及び体制がわかる書類を作成の上、提出してください。

再委託の承諾の条件
１　再委託の相手方による再委託に係る業務の履行により、本市に損害を与えたときは、契約の相手方が本市に対する賠償の責を負うこと。

２　契約の目的物について、再委託の相手方による再委託に係る業務の履行に係る部分にかしがあったときは、契約の相手方が契約の規定によるかし担保責任を負うこと。

３　再委託にあたって、契約の相手方は、再委託の相手方に対する対価の支払い等について適正に取扱いを行うこと。

４　再委託の相手方が、この承諾の条件に違反したときは、この承諾を取り消すものとする。この場合において、契約の相手方に損害が発生したときは、本市は一切の賠償の責を負わない。
以上

 ①

 ②

 外部に委託する場合は、会社名及び事務所名を記入してください。

 『　　　　　　　『　　　　　　　『　　　　　　　　『　　　　　　　『

 　　　　　　』　　　　　　　　』　　　　　　　　』　　　　　　　』　　　　　　　』

 ③

PAGE